

قرعه تکراری برای پی‌اس‌جی و بارسلونا

تیم‌های حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا پس از برگزاری قرعه‌کشی حریفان خود را شناساختند. قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی عصر روز دوشنبه در سوئیس برگزار شد و ۱۶ تیم حاضر در این مرحله حریفان خود را شناساختند. تیم‌های اتلتیکومادرید، بارسلونا، لسترسیتی، یوونتوس، ناپولی، آرسنال، موناکو و بوروسیا دورتموند در سید یک و پاری‌سن‌ژرمن، رئال مادرید، بنفیکا، بایرن مونیخ، منچسترسیتی، سویا، لورکوزن و پورتو در سید ۲ قرار داشتند. پس از انجام قرعه‌کشی تیم‌ها باید به شکل زیر با هم دیدار کنند: منچسترسیتی – موناکو، رئال مادرید- ناپولی، بنفیکا-بوروسیا دورتموند،بایرن مونیخ- آرسنال، پورتو- یوونتوس، بایر لورکوزن – اتلتیکومادرید، پاری‌سن‌ژرمن- بارسلونا و لسترسیتی- سویا. بازی‌های رفت در روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن و ۳ و ۴ اسفند برگزار می‌شود و بازی‌های برگشت در روزهای ۱۷ و ۱۸ در ادامه در روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفند انجام خواهد شد.

■ ■ ■

دلخوری منصوریان از عملکرد ۲ بازیکن

امید ابراهیمی به بختیار رحمانی نتوانستند توقعات سرمرپی آبی‌ها را برآورد کنند. به گزارش شفقناورزشی،امید ابراهیمی و بختیار رحمانی مثل اکثر بازیکنان استقلال در دیدار مقابل تراکتورسازی عملکرد ضعیفی داشتند. رابسون، پادوانی، کریمی، حیدری، رحمتی و… از جمله بازیکنانی هستند که مثل این دو خوب نبودند. با این حال منصوریان و دستیارانش پس از آنالیز دقیق بازی استقلال و تراکتورسازی به این نتیجه رسیدند که ابراهیمی و رحمانی از نظر فنی جزو ضعیف‌ترین بازیکنان بودند. البته ابراهیمی معتقد است در وسط زمین تنهاست و این مساله برایش مشکل‌ساز است. بختیار هم در هفته‌های گذشته به طور کلی نتوانسته خواسته‌ها را برآورده کند.

■ ■ ■

بازیکن چایه‌کونسه پس از به‌هوش آمدن چه گفت؟

هلیو نتو، یکی از بازیماندگان سانحه هوایی کلمبیا پس از به هوش آمدن درباره فینال جام آمریکای جنوبی پرسید. به گزارش ایسنا چایه‌کونسه ۲ از آ. اس، هوایم‌ای حامل بازیکنان سابق‌کونسه ۲ هفته پیش در کلمبیا سقوط کرد و ۱۹ نفر از اعضای این تیم جان خود را در این حادثه از دست دادند. این تیم برزیلی برای برگزاری دیدار نهایی جام آمریکای جنوبی به کلمبیا سفر می‌کرد. ۳ بازیکن تیم برزیلی از این حادثه جان سالم به در برند که «هلیو نتو» یکی از آنهاست. او که در کما به سر می‌برد، بالاخره به هوش آمد و نخستین سوالی که پرسید، درباره فینال جام آمریکای جنوبی بود. نتو گفت: در دیدار نهایی چه اتفاقی افتاد و چه تیمی قهرمان شد؟ او پس از به هوش آمدن حادثه کلمبیا را به یاد نداشت و نمی‌دانست بیشتر اعضای تیم‌شان در این حادثه جان خود را از دست دادماند و بازی به این علت لغو شده است. کارلوس مندوسا، پزشک بازیکن تیم چایه‌کونسه در این رابطه گفت: نباید در این شرایط درباره اتفاق رخ داده به او حرفی بزنیم، به او شوک وارد می‌شود و بر شرایط جسمانی‌اش تاثیرگذار خواهد بود. ۴۸ ساعت آینده اهمیت زیادی در وضعیت او دارد.

■ ■ ■

کسب ۲ مدال طلا توسط کمانداران ایران

در سومین روز از رقابت‌های جام‌جهانی داخل سالن تیر و کمان که در باتکوک تایلند در حال برگزاری است، کمانداران نونهل، نوجوان و جوان موفق به کسب ۲ مدال طلا ۲ نقره و ۲ برنز شدند. در ادامه رقابت‌های جام‌جهانی داخل سالن تیر و کمان و در رشته‌های ریکرو و کامپوند دختران و پسران که در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در حال برگزاری است، کمانداران کشورمان تا این لحظه موفق به کسب ۲ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز شدند.

■ ■ ■

تصویر شماره جدید مجله «فرانس فوتبال» لورفت

براساس تصویر لورفته، ستاره پرتغالی سفیدپوشان مادریدی برنده توپ طلای سال ۲۰۱۶ است. به گزارش تستنیم، در حالی که برنده توپ طلای سال ۲۰۱۶ شنب گذشته به طور رسمی در مراسمی در پاریس از سوی مجله معتبر «فرانس فوتبال» معرفی شد، نشریه «سان» انگلیس با انتشار تصویر شماره جدید این مجله که قرار است امروز سه‌شنبه به طور رسمی در سراسر کشور فرانسه توزیع شود، برنده این جایزه را لو داد. در تصویری که از شماره جدید «فرانس فوتبال» لو رفته، عکس کریستیانورئالمدوی پرتغالی روی جلد مجله دیده می‌شود که توپ طلا را در دست دارد.

مدیرعامل استقلال امیدوار است کاپیتان این تیم بتواند نظر منصوریان برای حضور مربی خارجی را تغییر دهد. شرایط استقلال بعد از باخت برابر تراکتورسازی بسیار پیچیده شده است. انتقادات صریح اعضای هیات مدیره در کنار نتایج پرنوسان استقلال و البته نارضایتی هواداران باعث شده مدیران استقلال به دنبال راهکاری برای خروج از بحران باشند. زمانی، عضو هیات مدیره استقلال برای حل مشکل استقلال صحبت از خانه‌تکانی به زبسان آورده اما افتخاری گزینه تقویت کادرفنی را اولویت خود می‌داند. مدیرعامل استقلال عقیده دارد اضافه کردن یک مربی خارجی تمرین‌دهنده به کادرفنی آبی‌ها می‌تواند مشکلات این تیم را رفع کند. موضوعی که منصوریان البته روز

گذشته در جلسه با افتخاری آن را نپذیرفته و عقیده دارد با این کادر می‌تواند استقلال را به روزهای خوب بازگرداند. مدیرعامل آبی‌ها اما همچنان عقیده دارد منصوریان با یک تغییر در نیمکت خود می‌تواند استقلال را متحول کند و به همین دلیل ماموریت متقاعد کردن منصوریان را برعهده رحمتی گذاشته است. مدیرعامل آبی‌ها در جلسه‌ای حضوری از کاپیتان این تیم خواسته منصوریان را به تقویت کادرفنی با گزینه مربی خارجی متقاعد کند و همچنان امیدوار است تا منصوریان با پذیرش این پیشنهاد تا اندازه زیادی نظر هیات مدیره و هواداران را نسبت به ادامه

تیم‌ملی تکواندوی کشورمان در سومین دیدار خود در جام جهانی باکو مقابل ترکیه با نتیجه بسیار ضعیف‌باز را واگذار کرد. تیم ملی مردان هوگوپوش کشورمان در دومین دیدار خود نیز مقابل کره‌جنوبی شکست خورده بود. مسابقات تیمی جام جهانی تکواندو در سال ۲۰۱۶ با حضور ۲ تیم برتر جهان در گروه مردان و ۸ تیم برتر جهان در گروه زنان روز گذشته در مجموعه ورزشی المپیک «سارهاچی» باکو کلر خود را آغاز کرد و تیم‌ملی تکواندوی مردان کشورمان که در گروه اول این رقابت‌ها با تیم‌های

فرمول افتخاری برای تقویت کادر فنی با حضور مربی خارجی

منصوریان مخالف بزرگ



حضور منصوریان تغییر دهد.

■ **سلطانی فر خطاب به منصوریان و افتخاری چه گفت؟**
وزیر ورزش و جوانان ابراز امیدواری کرد تیم استقلال از مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا با موفقیت عبور کند و به همراه ۳ نماینده دیگر ایران، در مرحله نهایی این لیگ نتایج بهتری نسبت به گذشته بگیرند. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به آخرین قهرمانی ایران در مسابقات باشگاه‌های آسیا گفت: بیش از ۲ دهه از این موفقیت ما گذشته است و به نظر فوتبال ایران با تجربه چندین دوره لیگ حرفه‌ای، با وجود همه مشکلات و نیازهایی که باشگاه‌های فوتبال دارند، این توان را دارد که دوباره نتایج درخشانی در این رقابت‌ها بگیرد. سلطانی‌فر پس از شنیدن گزارش افتخاری و منصوریان درباره

■ ■ ■

تکواندو در باتلاق ناگامی

به ترکیه هم باختیم

رقم زد، فرزانه‌اشورزاده، ابوالفضل یعقوبی، مسعود حجتی‌زواره، سعید رجبی، سیاوش فخرایی و مهدی جلالی ترکیب تیم‌ملی را در این مسابقات تشکیل می‌دادند. آخرین مبارزه ایران در مرحله مقدماتی مقابل تیم ترکیه بود که این بازی را هم واگذار کردیم. هدایت تیم‌ملی کشورمان برعهده بیژن مقللو

آخرین وضعیت تیم فوتبال استقلال، از آن‌جاخواست با قدرت و برنامه کار خود را دنبال و با نتایج خوب دل هواداران را شاد کند.

■ وقتی اظهارات زمانی صدای اعضای تدارکات استقلال را هم درآورد

اعضای تدارکات باشگاه استقلال بابت اظهارات حسن زمانی به علیرضا منصوریان گلایه‌هایی را مطرح کردند. تمرین روز دوشنبه استقلالی‌ها در زمین شماره ۲ آزادی برگزار شد. پیش از این تمرین چند تن از اعضای تدارکات استقلال با رفتن به سمت منصوریان از وی بابت اظهارات حسن زمانی عضو هیات مدیره استقلال در رادیو گلایه کردند. زمانی اخیرا گفته بود حاضر است در استقلال تدارکات شود و این مساله با ناراحتی تدارکات استقلال همراه شده است. آن‌ها به منصوریان گفتند مگر ما کار کوچکی می‌کنیم یا کار ما خیلی راحت است که زمانی این صحبت را مطرح کرده است؟ منصوریان هم با شنیدن حرف‌های آن‌ها به این افراد دلداری داد و از آن‌ها خواست این اظهارات را فراموش کنند، چرا که خودش معتقد است تدارکاتچی‌های استقلال در این تیم نقش مهمی دارند. در این تمرین محسن کریمی و میثم مجیدی مانند هفته گذشته غایب بودند. مرور تاکتیک‌های گلزنی بخش اصلی این تمرین بود. نضرائه عبداللهی، سرپرست استقلال به لیل سفر به مالزی در این تمرین غایب بود.

(سرمرپی)، علیرضا نصرآزادانی (مربی) و هادی افشار (مربی بدنساز) بود. مسابقات جام جهانی ۲0 است و به مقام اول، دوم، سوم و پنجم تیمی به ترتیب ۲۰، ۱۲، ۷/۲ و ۴/۳ امتیاز تعلق می‌گیرد.

■ از صعود باز ماندیم

تیم‌ملی ایران در سومین دیدار خود مقابل ترکیه با نتیجه ۱۹ بر ۳۱ شکست خورد و به این ترتیب از گردونه رقابت‌ها حذف شد. تیم‌ملی ایران متاسفانه با ۲ شکست حتی از مرحله گروهی جام‌جهانی هم صعود نکرد.



این امر از ۲ حالت خارج نیست؛ یا کنفدراسیون آسیا یا کشور عربستان نامه‌نگاری می‌کند و آن‌ها را در جریان مسائلی از این دست قرار می‌دهد و از پاسخ دادن به نامه‌های فدراسیون فوتبال ایران خودداری می‌کند یا نامه‌ای مشابه نامه عربستان، به فدراسیون فوتبال ایران هم ارسال شده و مهدی تاج از رسانه‌ای کردن آن به خاطر ایجاد نشدن جو منفی علیه فدراسیون خودداری می‌کند.

■ کفاشیان؛ با ۳ بر صفر شود

بحث عدم میزبانی ایران و عربستان از یكدیگر برای یک سال دیگر از سوی AFC تمدید شد. علی کفاشیان به عنوان نایب‌رئیس اول فدراسیون در این‌باره روز گذشته به فارس گفت: احتمالاً اعتراضی به این موضوع خواهیم داشت. اگر عربستان نمی‌خواهد به ایران بیاید می‌تواند میزبانی خودش را در هر کشوری انجام دهد اما اگر نخواهد به ایران بیاید به نظرم باید AFC آن‌ها را بازنده اعلام کند. در حال اقدام لازم در این‌باره هستیم. اگر ما میزبان هستیم باید به عقیده و نظر ما احترام گذاشته شود همانطور که سوریه، مالزی AFC زده‌ایم که آن‌ها پاسخ نداده‌اند! به همین دلیل باز هم روز شنبه به آن‌ها نامه دیگری زدیم و انتظار داریم به آن پاسخ داده شود. اگر هم قرار است در یک زمین بی‌طرف با عربستانی‌ها بازی کنیم باید دلیل آن قانع‌کننده باشد». البته تاج اعلام نکرده آیا کنفدراسیون فوتبال آسیا نامه‌ای مشابه آنچه برای عربستان ارسال کرده، به فدراسیون ایران هم فرستاده است یا خیر که هیچ مشکلی به وجود نخواهد آمد.

جادوی میکی و نفس راحت مو

نیک رایست: ژوزه مورینیو جمعه در کنفرانس مطبوعاتی‌اش گفت از پیشرفت تیمش و فوتبال زیبایی که شاکراندش بازی می‌کند راضی است و مشکلات چند ماه اخیر را صرفاً از روی بدشانسی دانست. این رویکرد جدیدی از سوی مربی سابق چلسی نبود اما بعد از ۴ ماه نتیجه نگرفتن دیگر کفگیر به ته دیگ بهانه‌ها خورده بود. منچستر یونایتد نیاز به بردی بزرگ داشت؛ بردی که بالاخره یکشنبه مقابل تاتنهام به دست آورد. شوت مهارنشدهی هنریک میخائلیان در نیمه اول نخستین برد خانگی یونایتد از ماه سپتامبر بدین سو را رقم زد و آن‌ها را به فاصله ۶ امتیازی رده چهارم رساند و مهم‌تر از همه به روند نتیجه‌نگرفتن مورینیو مقابل تیم‌های بزرگ لیگ پایان داد. سال‌های اینتایند مورینیو در چلسی بر مبنای چنین نتایجی تعریف می‌شد اما یونایتد او این فصل از ۴ بازی مقابل آرسنال، لیورپول، چلسی و منچسترستی تنها ۲ امتیاز گرفته بود و مقایسه‌ها با شرایط چند ماه آخرش در چلسی روز به روز بیشتر و بلندتر به گوش می‌رسید اما حالا به نظر می‌رسد یونایتد مورینیو بالاخره به راه درست پا گذاشته و مسیر ی را که باید پی گرفته است. درست است که تاتنهام هم در چند ماه اخیر با مشکلات خودش روبه‌رو بوده و قبل از جدال اولدترافورد فقط ۳ بازی از ۱۲ بازی اخیرش را برده بود اما به هر حال شاگردان موریسو پوچتینو همچنان رقیبی درجه یک برای یونایتد به حساب می‌آیند، رقیبی که مورینیو از آن‌ها به عنوان «بهترین تیم لیگ» نام برده بود و در نهایت این میزبان بود که با تک‌گل هافبک ارمنی‌اش به پیروزی‌ای رسید که لایقش بود. یونایتد نیمه اول را از همان ابتدا هجومی شروع کرد. در دقیقه دوم بود که میخائلیان به قلب خط میانی تاتنهام زده، توپ را به زلاتان ابراهیموویچ رساند، زلاتان توپ را برای پل پوگبا ارسال کرد اما هوگو یوریس ضربه پوگبا را مهار کرد. این یکی از ۴

سیوی بزرگ دروازه‌بان فرانسوی تاتنهام در این بازی بود. در ادامه هر چه بیشتر از بازی گذشت این تاتنهامی‌ها بودند که بیشتر بر جریان آن حاکم شدند و مالکیت توپ را به دست آوردند اما زوج مایکل کریک و آندر هررا خط میانی مستحکم برای یونایتد ساخته بودند و انرژی بالای‌شان در پرس کردن حریف در یک‌سوم میانی زمین بالاخره جواب داد و باعث شد هری کین با عجله پاسی اشتباه بدهد، پاسی که به هررا رسید و او هم با پاسی دقیق میخائلیان را به موقعیت تک‌گل بازی قرار داد. این گل دقیقاً نمادی بود از فوتبال اصیل مورینیویی؛ مستقیم و سریع در ضد حمله. جیمی کرگر که در استودیوی اسکای اسپورتنس این بازی را تماشا می‌کرد، بین دو نیمه درباره نمایش یونایتد گفت: «آن‌ها شبیه تیم‌های مورینیو که همیشه می‌شناختم بازی کردند. تاتنهام سه‌م بیشتر از توپ داشت ولی کار خاصی با آن نمی‌کرد. در نقطه مقابل یونایتد هر وقت توپ را می‌گرفت خطرناک بود. این نمایش شبیه چلسی مورینیو در دوران اوچس بود». مورینیو وقتی داشت برای نیمه دوم به زمین پا می‌گذاشت خیلی آرام و خونخورد به نظر می‌رسید، حتی تا این حد که با دستیار پوچتینو، تونی خیمنز هم شوخی می‌کرد اما قطعاً آن گل‌های دقیق پایانی مقابل استوک، آرسنال و اورتون ذهن او را به خودش مشغول کرده بود. وقتی ضربه آزاد عالی پوگبا به تیر دروازه خورد و چند دقیقه بعد یوریس یک پاس دیگر مانع از گلزنی هموطنش شد، موجی از نگرانی و اضطراب در اولدترافورد به چشم می‌خورد. آیا یونایتد باز هم قرار بود تاوان فرصت‌های از دست داده را بدهد؟ تاتنهام در دقایق پایانی فشار زیادی روی دروازه یونایتد آورد، بویژه بعد از ورود موسا سیسوکو به زمین که مدام از سمت راست متنو درامیان را در بین می‌زد اما خط دفاعی یونایتد اجازه نداد این فشار به فرصت‌های گلزنی زیادی تبدیل شود. به همین خاطر بود که مورینیو بعد از بازی از شاگردانش تقدیر کرد و گفت از جان مایه گذاشتند. در سوی دیگر زمین اما میخائلیان تا زمانی که در زمین بود و هنوز مصدوم نشده بود خطرناک‌ترین بازیکن زمین بود. هافبک سابق بوروسیا دورتموند در این بازی ۷۱ بار استارت سریع زد، بیش از تمام تیم‌می‌هایش. هررا هم کنار میخائلیان یکی دیگر از ستاره‌های یونایتد بود. هررا ۱۱ بار توپ را از حریف پس گرفت، بیش از هر بازیکن دیگری در زمین و پاس گل را هم به نام خودش ثبت کرد. در حیطه دفاعی هم مورینیو باید از زوج فیل جونز و مارکوس روخو راضی باشد، چون به شکلی چشمگیر کین را کاملاً مهار کرده بودند. این تنها سومین‌بار بود که مورینیو در ۲ بازی پیاپی لیگ با یک ترکیب تیمش را راهی زمین کرده بود. با اینکه هنوز سولاتی درباره برخی پست‌ها وجود دارد اما به نظر می‌رسد او کم‌کم دارد ترکیب اصلی‌اش را پیدا می‌کند. مورینیو بعد از بازی در این باره گفت: «من به ترکیب دست نزدم، چون تیم خوب بازی کرده بود و بازیکنان به راهی که می‌رویم اعتقاد دارند».